
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/日 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
80.32 80.38 79.74 79.81 64p 陰線引け - - 78.93 79.34 79.57 79.98 80.21 80.62 80.85 79.09 ～ 79.34 79.58 ～ 79.66 79.98 80.30 ～ 80.37 80.62 ～ 80.86
79.82 80.29 79.65 80.09 64p 陽線引け 80.29 79.65 80.51 79.87 80.51 79.87 79.09 79.37 79.73 80.01 80.37 80.65 81.01 79.13 ～ 79.37 79.61 ～ 79.69 80.01 80.33 ～ 80.41 80.65 ～ 80.89
80.09 80.59 80.05 80.13 54p 陽線引け 80.59 80.05 80.63 80.09 80.63 80.09 79.38 79.72 79.92 80.26 80.46 80.80 81.00 80.08 Bull 79.51 ～ 79.72 79.92 ～ 79.99 80.26 80.53 ～ 80.59 80.80 ～ 81.00
80.12 80.54 80.11 80.18 43p 陽線引け 80.54 80.11 80.58 80.15 80.58 80.15 79.58 79.85 80.01 80.28 80.44 80.71 80.87 80.18 Bull 79.68 ～ 79.85 80.01 ～ 80.06 80.28 80.49 ～ 80.54 80.71 ～ 80.87
80.20 80.32 79.80 79.83 52p 陰線引け 80.32 79.80 80.08 79.56 80.08 79.56 79.13 79.46 79.65 79.98 80.17 80.50 80.69 80.17 Bear 79.26 ～ 79.46 79.66 ～ 79.72 79.98 80.24 ～ 80.30 80.50 ～ 80.70
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/04/09 ～ 2012/04/13 81.56 81.86 80.59 80.91 127p 陰線引け - - 79.11 79.85 80.38 81.12 81.65 82.39 82.92 79.36 ～ 79.85 80.34 ～ 80.49 81.12 81.76 ～ 81.90 82.39 ～ 82.88
2012/04/16 ～ 2012/04/20 80.95 81.77 80.32 81.53 145p 陽線引け 81.77 80.59 82.24 81.06 82.38 80.93 79.19 79.76 80.64 81.21 82.09 82.66 83.54 79.20 ～ 79.76 80.31 ～ 80.48 81.21 81.93 ～ 82.10 82.66 ～ 83.21
2012/04/23 ～ 2012/04/27 81.58 81.69 80.22 80.27 147p 陰線引け 81.69 80.22 80.98 79.51 80.98 79.51 78.29 79.26 79.76 80.73 81.23 82.20 82.70 81.02 Bear 78.70 ～ 79.26 79.82 ～ 79.99 80.73 81.46 ～ 81.64 82.20 ～ 82.76
2012/04/30 ～ 2012/05/04 80.32 80.59 79.65 79.83 94p 陰線引け 80.59 79.65 80.21 79.27 80.21 79.27 78.52 79.08 79.46 80.02 80.40 80.96 81.34 80.65 Bear 78.72 ～ 79.08 79.44 ～ 79.55 80.02 80.49 ～ 80.60 80.96 ～ 81.32

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/日 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
106.33 106.42 105.46 105.68 96p 陰線引け - - 104.33 104.89 105.29 105.85 106.25 106.81 107.21 104.53 ～ 104.89 105.26 ～ 105.37 105.85 106.33 ～ 106.45 106.81 ～ 107.18
105.69 106.20 105.54 106.02 66p 陽線引け 106.20 105.54 106.44 105.78 106.44 105.78 104.98 105.26 105.64 105.92 106.30 106.58 106.96 105.01 ～ 105.26 105.51 ～ 105.59 105.92 106.25 ～ 106.33 106.58 ～ 106.83
106.02 106.52 105.15 105.41 137p 陰線引け 106.52 105.15 105.97 104.60 105.97 104.60 103.50 104.32 104.87 105.69 106.24 107.06 107.61 105.82 Bear 103.80 ～ 104.32 104.85 ～ 105.01 105.69 106.38 ～ 106.54 107.06 ～ 107.59
105.39 106.09 105.31 105.47 78p 陽線引け 106.09 105.31 106.17 105.39 106.17 105.39 104.38 104.84 105.16 105.62 105.94 106.40 106.72 105.75 Bear 104.55 ～ 104.84 105.14 ～ 105.23 105.62 106.01 ～ 106.11 106.40 ～ 106.70
105.47 105.55 104.40 104.45 115p 陰線引け 105.55 104.40 105.00 103.85 105.00 103.85 102.90 103.65 104.05 104.80 105.20 105.95 106.35 105.37 Bear 103.21 ～ 103.65 104.09 ～ 104.23 104.80 105.38 ～ 105.51 105.95 ～ 106.39
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/04/09 ～ 2012/04/13 106.79 107.47 105.44 105.81 203p 陰線引け - - 102.98 104.21 105.01 106.24 107.04 108.27 109.07 103.43 ～ 104.21 104.99 ～ 105.23 106.24 107.26 ～ 107.49 108.27 ～ 109.05
2012/04/16 ～ 2012/04/20 105.80 108.00 104.64 107.77 336p 陽線引け 108.00 105.44 109.17 106.61 109.57 106.21 102.25 103.44 105.61 106.80 108.97 110.16 112.33 102.16 ～ 103.44 104.73 ～ 105.12 106.80 108.48 ～ 108.88 110.16 ～ 111.45
2012/04/23 ～ 2012/04/27 107.63 107.80 106.17 106.40 163p 陰線引け 107.80 106.17 107.10 105.47 107.10 105.47 104.15 105.16 105.78 106.79 107.41 108.42 109.04 106.61 Bull 104.54 ～ 105.16 105.78 ～ 105.98 106.79 107.61 ～ 107.80 108.42 ～ 109.04
2012/04/30 ～ 2012/05/04 106.33 106.52 104.40 104.45 212p 陰線引け 106.52 104.40 105.49 103.37 105.49 103.37 101.61 103.00 103.73 105.12 105.85 107.24 107.97 106.24 Bear 102.19 ～ 103.00 103.81 ～ 104.06 105.12 106.18 ～ 106.43 107.24 ～ 108.05

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/日 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

1.3240 1.3264 1.3210 1.3242 54p 陽線引け - - 1.3159 1.3185 1.3213 1.3239 1.3267 1.3293 1.3321 1.3164 ～ 1.3185 1.3205 ～ 1.3212 1.3239 1.3266 ～ 1.3272 1.3293 ～ 1.3313

1.3241 1.3279 1.3205 1.3238 74p 陰線引け 1.3279 1.3205 1.3259 1.3185 1.3259 1.3185 1.3128 1.3167 1.3202 1.3241 1.3276 1.3315 1.3350 1.3138 ～ 1.3167 1.3195 ～ 1.3204 1.3241 1.3278 ～ 1.3286 1.3315 ～ 1.3343

1.3240 1.3241 1.3125 1.3154 116p 陰線引け 1.3241 1.3125 1.3198 1.3082 1.3198 1.3082 1.2990 1.3057 1.3106 1.3173 1.3222 1.3289 1.3338 1.3218 Bear 1.3013 ～ 1.3057 1.3102 ～ 1.3115 1.3173 1.3231 ～ 1.3245 1.3289 ～ 1.3334

1.3155 1.3179 1.3095 1.3152 84p 陰線引け 1.3179 1.3095 1.3166 1.3082 1.3166 1.3082 1.3021 1.3058 1.3105 1.3142 1.3189 1.3226 1.3273 1.3185 Bear 1.3026 ～ 1.3058 1.3090 ～ 1.3100 1.3142 1.3184 ～ 1.3194 1.3226 ～ 1.3258
1.3152 1.3178 1.3080 1.3084 98p 陰線引け 1.3178 1.3080 1.3131 1.3033 1.3131 1.3033 1.2952 1.3016 1.3050 1.3114 1.3148 1.3212 1.3246 1.3143 Bear 1.2979 ～ 1.3016 1.3053 ～ 1.3065 1.3114 1.3163 ～ 1.3175 1.3212 ～ 1.3249
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/04/09 ～ 2012/04/13 1.3097 1.3212 1.3034 1.3077 178p 陰線引け - - 1.2825 1.2929 1.3003 1.3108 1.3182 1.3286 1.3360 1.2861 ～ 1.2929 1.2997 ～ 1.3018 1.3108 1.3197 ～ 1.3218 1.3286 ～ 1.3354
2012/04/16 ～ 2012/04/20 1.3070 1.3227 1.2995 1.3219 232p 陽線引け 1.3227 1.3034 1.3320 1.3126 1.3339 1.3107 1.2835 1.2915 1.3067 1.3147 1.3299 1.3379 1.3531 1.2826 ～ 1.2915 1.3003 ～ 1.3031 1.3147 1.3263 ～ 1.3290 1.3379 ～ 1.3467
2012/04/23 ～ 2012/04/27 1.3191 1.3267 1.3105 1.3256 162p 陽線引け 1.3267 1.3105 1.3343 1.3181 1.3343 1.3181 1.2990 1.3047 1.3152 1.3209 1.3314 1.3371 1.3476 1.3155 Bull 1.2985 ～ 1.3047 1.3109 ～ 1.3128 1.3209 1.3290 ～ 1.3309 1.3371 ～ 1.3433
2012/04/30 ～ 2012/05/04 1.3240 1.3279 1.3080 1.3084 199p 陰線引け 1.3279 1.3080 1.3182 1.2983 1.3182 1.2983 1.2817 1.2949 1.3016 1.3148 1.3215 1.3347 1.3414 1.3168 Bear 1.2873 ～ 1.2949 1.3025 ～ 1.3048 1.3148 1.3247 ～ 1.3271 1.3347 ～ 1.3423

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/日 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

130.69 130.85 129.38 129.58 147p 陰線引け - - 127.55 128.47 129.02 129.94 130.49 131.41 131.96 127.91 ～ 128.47 129.03 ～ 129.20 129.94 130.67 ～ 130.85 131.41 ～ 131.97

129.58 130.15 129.08 129.89 107p 陽線引け 130.15 129.08 130.56 129.49 130.56 129.49 128.19 128.64 129.26 129.71 130.33 130.78 131.40 128.23 ～ 128.64 129.05 ～ 129.17 129.71 130.24 ～ 130.37 130.78 ～ 131.19

129.89 130.74 129.49 129.79 125p 陰線引け 130.74 129.49 130.27 129.02 130.27 129.02 128.02 128.76 129.27 130.01 130.52 131.26 131.77 129.88 Bull 128.28 ～ 128.76 129.23 ～ 129.38 130.01 130.63 ～ 130.78 131.26 ～ 131.73

129.77 130.43 129.66 129.74 77p 陰線引け 130.43 129.66 130.09 129.32 130.09 129.32 128.69 129.17 129.46 129.94 130.23 130.71 131.00 129.89 Bull 128.88 ～ 129.17 129.47 ～ 129.56 129.94 130.33 ～ 130.42 130.71 ～ 131.01
129.76 129.92 128.83 128.95 109p 陰線引け 129.92 128.83 129.44 128.35 129.44 128.35 127.46 128.14 128.55 129.23 129.64 130.32 130.73 129.73 Bear 127.73 ～ 128.14 128.56 ～ 128.69 129.23 129.78 ～ 129.91 130.32 ～ 130.74
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/04/09 ～ 2012/04/13 129.61 130.23 127.87 128.20 236p 陰線引け - - 124.94 126.41 127.30 128.77 129.66 131.13 132.02 125.51 ～ 126.41 127.31 ～ 127.59 128.77 129.95 ～ 130.23 131.13 ～ 132.03
2012/04/16 ～ 2012/04/20 128.32 131.79 127.18 131.44 461p 陽線引け 131.79 127.87 133.58 129.66 133.92 129.31 123.87 125.53 128.48 130.14 133.09 134.75 137.70 123.77 ～ 125.53 127.29 ～ 127.83 130.14 132.44 ～ 132.99 134.75 ～ 136.51
2012/04/23 ～ 2012/04/27 131.56 131.82 130.20 130.54 162p 陰線引け 131.82 130.20 131.18 129.56 131.18 129.56 128.27 129.23 129.89 130.85 131.51 132.47 133.13 129.92 Bull 128.61 ～ 129.23 129.85 ～ 130.04 130.85 131.66 ～ 131.85 132.47 ～ 133.09
2012/04/30 ～ 2012/05/04 130.69 130.85 128.83 128.95 202p 陰線引け 130.85 128.83 129.90 127.88 129.90 127.88 126.22 127.52 128.24 129.54 130.26 131.56 132.28 130.18 Bear 126.75 ～ 127.52 128.29 ～ 128.53 129.54 130.55 ～ 130.79 131.56 ～ 132.33

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/日 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

1.6270 1.6297 1.6221 1.6237 76p 陰線引け - - 1.6130 1.6176 1.6206 1.6252 1.6282 1.6328 1.6358 1.6147 ～ 1.6176 1.6205 ～ 1.6214 1.6252 1.6290 ～ 1.6299 1.6328 ～ 1.6357

1.6235 1.6245 1.6186 1.6219 59p 陰線引け 1.6245 1.6186 1.6232 1.6173 1.6232 1.6173 1.6129 1.6158 1.6188 1.6217 1.6247 1.6276 1.6306 1.6135 ～ 1.6158 1.6180 ～ 1.6187 1.6217 1.6246 ～ 1.6253 1.6276 ～ 1.6298

1.6219 1.6237 1.6161 1.6198 76p 陰線引け 1.6237 1.6161 1.6218 1.6142 1.6218 1.6142 1.6084 1.6123 1.6160 1.6199 1.6236 1.6275 1.6312 1.6222 Bear 1.6094 ～ 1.6123 1.6152 ～ 1.6161 1.6199 1.6237 ～ 1.6246 1.6275 ～ 1.6304

1.6196 1.6213 1.6157 1.6179 56p 陰線引け 1.6213 1.6157 1.6196 1.6140 1.6196 1.6140 1.6097 1.6127 1.6153 1.6183 1.6209 1.6239 1.6265 1.6199 Bear 1.6106 ～ 1.6127 1.6148 ～ 1.6155 1.6183 1.6211 ～ 1.6218 1.6239 ～ 1.6260
1.6180 1.6196 1.6142 1.6152 54p 陰線引け 1.6196 1.6142 1.6174 1.6120 1.6174 1.6120 1.6077 1.6109 1.6131 1.6163 1.6185 1.6217 1.6239 1.6182 Bear 1.6089 ～ 1.6109 1.6130 ～ 1.6136 1.6163 1.6190 ～ 1.6197 1.6217 ～ 1.6238
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/4/9 ～ 2012/4/13 1.5893 1.5984 1.5810 1.5847 174p 陰線引け - - 1.5603 1.5706 1.5777 1.5880 1.5951 1.6054 1.6125 1.5640 ～ 1.5706 1.5773 ～ 1.5793 1.5880 1.5967 ～ 1.5988 1.6054 ～ 1.6121
2012/4/16 ～ 2012/4/20 1.5849 1.6149 1.5819 1.6121 330p 陽線引け 1.6149 1.5810 1.6305 1.5966 1.6300 1.5970 1.5580 1.5700 1.5910 1.6030 1.6240 1.6360 1.6570 1.5574 ～ 1.5700 1.5826 ～ 1.5865 1.6030 1.6195 ～ 1.6234 1.6360 ～ 1.6486
2012/4/23 ～ 2012/4/27 1.6125 1.6279 1.6077 1.6263 202p 陽線引け 1.6279 1.6077 1.6372 1.6170 1.6372 1.6170 1.5932 1.6004 1.6134 1.6206 1.6336 1.6408 1.6538 1.6039 Bull 1.5927 ～ 1.6004 1.6081 ～ 1.6105 1.6206 1.6307 ～ 1.6331 1.6408 ～ 1.6485
2012/4/30 ～ 2012/5/4 1.6270 1.6297 1.6142 1.6152 155p 陰線引け 1.6297 1.6142 1.6225 1.6070 1.6225 1.6070 1.5942 1.6042 1.6097 1.6197 1.6252 1.6352 1.6407 1.6144 Bull 1.5983 ～ 1.6042 1.6101 ～ 1.6120 1.6197 1.6275 ～ 1.6293 1.6352 ～ 1.6411
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AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値
2012/05/04 1.0277 1.0171 1.0264 1.0180 2012/05/04 1.0139 1.0038 1.0115 1.0047 2012/05/04 1.0971 1.0890 1.0947 1.0893
2012/05/03 1.0325 1.0241 1.0324 1.0266 2012/05/03 1.0175 1.0110 1.0136 1.0117 2012/05/03 1.0972 1.0909 1.0948 1.0948
2012/05/02 1.0354 1.0285 1.0333 1.0325 2012/05/02 1.0154 1.0097 1.0148 1.0135 2012/05/02 1.1020 1.0927 1.1018 1.0949
2012/05/01 1.0429 1.0304 1.0428 1.0332 2012/05/01 1.0170 1.0105 1.0132 1.0147 2012/05/01 1.1058 1.0991 1.1023 1.1018
2012/04/30 1.0468 1.0406 1.0458 1.0427 2012/04/30 1.0202 1.0108 1.0200 1.0133 2012/04/30 1.1042 1.0994 1.1025 1.1024

CNYUSD 9 EURUSD 5 GBPUSD 5
日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値
2012/05/04 0.1589 0.1585 0.1586 0.1588 2012/05/04 1.3178 1.3080 1.3152 1.3084 2012/05/04 1.6196 1.6142 1.6180 1.6152
2012/05/03 0.1589 0.1585 0.1589 0.1586 2012/05/03 1.3179 1.3095 1.3155 1.3152 2012/05/03 1.6213 1.6157 1.6196 1.6179
2012/05/02 0.1588 0.1587 0.1588 0.1587 2012/05/02 1.3241 1.3125 1.3240 1.3154 2012/05/02 1.6237 1.6161 1.6219 1.6198
2012/04/27 0.1589 0.1585 0.1585 0.1589 2012/05/01 1.3279 1.3205 1.3241 1.3238 2012/05/01 1.6245 1.6186 1.6235 1.6219
2012/04/26 0.1586 0.1586 0.1586 0.1586 2012/04/30 1.3264 1.3210 1.3240 1.3242 2012/04/30 1.6297 1.6221 1.6270 1.6237

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値
2012/05/04 1.2531 1.2450 1.2469 1.2527 2012/05/04 0.0771 0.0759 0.0769 0.0760 2012/05/04 0.8017 0.7939 0.8003 0.7955
2012/05/03 1.2483 1.2416 1.2481 1.2470 2012/05/03 0.0775 0.0768 0.0773 0.0769 2012/05/03 0.8091 0.7988 0.8085 0.8002
2012/05/02 1.2492 1.2408 1.2486 1.2480 2012/05/02 0.0774 0.0771 0.0774 0.0774 2012/05/02 0.8153 0.8085 0.8150 0.8086
2012/05/01 1.2555 1.2455 1.2528 1.2486 2012/05/01 0.0777 0.0767 0.0768 0.0775 2012/05/01 0.8186 0.8120 0.8183 0.8149
2012/04/30 1.2541 1.2441 1.2450 1.2530 2012/04/30 0.0773 0.0767 0.0772 0.0769 2012/04/30 0.8234 0.8164 0.8224 0.8184

Dow Jones Industrial Average Index 5 XAUUSD 5

日付 高値 安値 始値 終値 出来高 Date High Low Open Close Volume

2012/05/04 13206.59 13022.41 13206.59 13038.27 0 2012/05/04 1646.90 1626.90 1635.60 1641.80 0

2012/05/03 13284.09 13175.64 13267.59 13206.59 102094544 2012/05/03 1652.90 1631.30 1651.90 1635.50 0

2012/05/02 13278.11 13192.21 13278.11 13268.57 100775824 2012/05/02 1662.60 1646.90 1662.20 1651.60 0
2012/05/01 13338.66 13174.65 13214.16 13279.32 123425344 2012/05/01 1670.80 1657.30 1665.20 1660.40 0
2012/04/30 13228.76 13176.01 13228.31 13213.63 127897912 2012/04/30 1665.80 1647.60 1663.70 1663.70 0
2012/05/04 13338.66 13022.41 13228.31 13038.27 (週4本値) 2012/05/04 1670.80 1626.90 1663.70 1641.80 (週4本値)

N225(日経平均) 8 Crude Light Oil 5
日付 高値 安値 始値 終値 出来高 Date High Low Open Close Volume
2012/05/02 9417.96 9344.53 9397.87 9380.25 816009529 2012/05/04 102.72 97.53 102.65 98.55 0
2012/05/01 9472.25 9332.79 9471.66 9350.95 1012008369 Historical Data by 2012/05/03 105.42 102.39 105.37 102.45 0

2012/04/27 9691.7 9463.6 9564.4 9520.89 1384435674 2012/05/02 106.05 104.97 106.01 105.39 0

2012/04/26 9630.97 9531.03 9613.16 9561.83 901787544 Arrangeement by 2012/05/01 106.42 104.41 104.92 105.99 568789

2012/04/25 9582.73 9530.02 9578.42 9561.01 821111913 2012/04/30 105.11 103.89 104.89 104.89 412374

2012/05/04 9472.25 9332.79 9471.66 9380.25 (週4本値) 2012/05/04 106.42 97.53 104.89 98.55 (週4本値)

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値
2012/05/04 80.32 79.80 80.20 79.83 2012/05/04 105.55 104.40 105.47 104.45 2012/05/04 129.92 128.83 129.76 128.95
2012/05/03 80.54 80.11 80.12 80.18 2012/05/03 106.09 105.31 105.39 105.47 2012/05/03 130.43 129.66 129.77 129.74
2012/05/02 80.59 80.05 80.09 80.13 2012/05/02 106.52 105.15 106.02 105.41 2012/05/02 130.74 129.49 129.89 129.79
2012/05/01 80.29 79.65 79.82 80.09 2012/05/01 106.20 105.54 105.69 106.02 2012/05/01 130.15 129.08 129.58 129.89
2012/04/30 80.38 79.74 80.32 79.81 2012/04/30 106.42 105.46 106.33 105.68 2012/04/30 130.85 129.38 130.69 129.58

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値
2012/05/04 80.59 79.65 80.32 79.83 2012/05/04 106.52 104.40 106.33 104.45 2012/05/04 130.85 128.83 130.69 128.95
2012/04/27 81.69 80.22 81.58 80.27 2012/04/27 107.80 106.17 107.63 106.40 2012/04/27 131.82 130.20 131.56 130.54
2012/04/20 81.77 80.32 80.95 81.53 2012/04/20 108.00 104.64 105.80 107.77 2012/04/20 131.79 127.18 128.32 131.44
2012/04/13 81.86 80.59 81.56 80.91 2012/04/13 107.47 105.44 106.79 105.81 2012/04/13 130.23 127.87 129.61 128.20
2012/04/06 83.30 81.31 82.97 81.64 2012/04/06 111.14 106.54 110.81 106.89 2012/04/06 133.26 129.17 132.83 130.34

IMM扱い8通貨
ダウ先/日経/金/オイル
主要クロス円の過去5日
及び過去5週の4本値

FX_勝てば官軍？

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html


http://najirane.weblogs.jp/fx/

30分足にて1週間分
By  MetaTrader4 (MetaQuotes SoftWare)先週のチャート

FX_勝てば官軍？

DJIA
Open：
High：
Low：
Close：

データ取得先
：Stooq(http://stooq.com)先週の4本値

WTI(NY原油)
Open：
High：
Low：
Close：
XAU(NY金)
Open：
High：
Low：
Close：

EUR/USD
Open：
High：
Low：
Close：
GBP/USD
Open：
High：
Low：
Close：

USD/JPY
Open：
High：
Low：
Close：
EUR/JPY
Open：
High：
Low：
Close：
GBP/JPY
Open：
High：
Low：
Close：

日経平均
Open：
High：
Low：
Close：

次週の週足デマーク指標/フィボナッチゾーン
Demark Range Projection / Fibonacci Zone

2012/04/30～05/04の為替動向 (IMM取扱対ドル8通貨)
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